PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

SALTINHO
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ: 66.831.959/0001-87

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 007/2018

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA OBJETIVA E RELAÇÃO DOS
CANDIDATOS APROVADOS POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SALTINHO, Estado de São Paulo, coordenada pela
Comissão Especial de Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado, nomeada através
da Portaria nº 1.410/2017, de 19 de setembro de 2017, torna público para conhecimento dos
interessados, o resultado da prova objetiva e a relação dos candidatos APROVADOS no
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 007/2018, por ordem de classificação e na medida
das necessidades da Prefeitura. A simples aprovação no Processo Seletivo Simplificado não
gera direito à admissão, pois a Prefeitura convocará apenas o número de aprovados que, de
acordo com seu critério, julgar necessário.

CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

Estágio na área de Direito
CLASS NOME NASC DOCUMENTO PTS PORT MAT

1º
ADEMILSON R DOS S

JUNIOR 13/04/98 56.163.098-7 19 9 10

2º
STEPHANIE S R
CHADDAD 11/04/00 54.711.196-4 17 9 8

3º JULIA MONTEBELLO 18/06/98 54.620.510-0 17 7 10
4º LUIS G A NOGUEIRA 04/01/00 43.156.905-8 15 7 8

Estágio na área de Ensino Médio
1º JHULIA E TONUSSI 14/02/01 55.935.906-8 17 9 8

2º
LUCAS R T DOS
SANTOS 27/10/00 54.891.998-7 17 8 9

3º BÁRBARA Z TOBIAS 02/08/01 60.357.585-7 17 8 9
4º ALISON A SETEM 22/03/01 54.400.573-9 17 7 10

5º
HANNA V L DE
OLIVEIRA 24/05/01 50.116.648-8 17 7 10

6º
LAURIETE DE J
ZAMPAOLO 03/04/02 55.863.231-2 17 7 10

7º REBECA DE ALMEIDA 20/06/02 57.875.916-0 17 7 10
8º NICOLLE C LINS 14/05/02 56.856.720-1 16 9 7

9º
CAROLINE V DE
BARROS 05/12/01 56.947.846-7 16 8 8

10º ISABELLA F GIMENEZ 18/06/02 57.990.060-5 16 8 8
11º CAROLINE B REGONHA 08/04/02 56.784.880-2 16 6 10

12º
GIOVANNA B DE
MOURA 28/12/01 53.266.099-2 15 8 7

13º ISABELA A DE GOES 15/05/02 50.173.378-4 15 8 7
14º PEDRO V BRESSAN 05/03/02 56.787.156-3 15 7 8
15º DAVI A PENATI 17/04/02 56.684.514-3 15 7 8

16º
STEPHANY N M DE
SANTANA 01/05/02 56.836.177-5 15 7 8

17º
FRANCISCA V DE
SOUSA 25/12/01 60.870.864-1 14 7 7

18º SAMARA C S URBANO 26/01/01 54.540.072-7 14 6 8
19º JULIANA GABRIELA 16/03/01 56.843.147-9 14 6 8

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

SALTINHO
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ: 66.831.959/0001-87

MENDES

20º
MARIA E G DE
ALMEIDA 05/04/01 55.910-382-7 13 8 5

21º
FLÁVIA A A DO N DA
PAZ 11/11/01 55.923.698-0 13 7 6

22º GRAZIELA R MENDES 01/11/99 55.913.737-0 11 7 4
Estágio na área de Ensino Médio ( Candidatos com deficiência item 10.7 do Edital)

01º ISABELA A DE GOES 15/05/02 50.173.378-4 15 8 7
Estágio na área de Ensino Médio ( NÃO CLASSIFICADOS)
BEATRIZ C NEVES 19/05/01 59.047.786-9 5 1 4

AUSENTE GABRIELE M DA SILVA 06/05/01 57.264.663-X 0 0 0

AUSENTE
MARCOS G DOS S
FRANCO 09/05/01 56.139.138-5 0 0 0

AUSENTE
AMANDA M DA SILVA
COSTA 17/10/01 59.388.337-8 0 0 0

AUSENTE KELLEN C RIBEIRO 08/02/02 56.865.093-1 0 0 0

AUSENTE
JOSÉ V SILVA DE
SOUZA 10/02/02 54.943.166-4 0 0 0

AUSENTE ANE C PAZETI 18/02/02 38.278.400-5 0 0 0
AUSENTE VITORIA DE OLIVEIRA 18/07/02 56.682.525-9 0 0 0
AUSENTE FERNANDA C B SILVA 21/11/02 58.686.640-1 0 0 0
AUSENTE ISABELLY V P DA SILVA 16/07/03 57.549.970-9 0 0 0

AUSENTE
JOÃO V DE S
CARVALHO 16/08/03 57.237.641-8 0 0 0

Estágio na área de Pedagogia – Licenciatura Plena

CLASS NOME NASC DOCUMENTO PTS PORT MAT
1º CAIO H PADOVEZE 28/08/97 49.475.771-1 18 9 9
2º SELMA B RANDO 05/06/80 33.839.091-1 17 9 8
3º MARIA J FREITAS 28/03/00 46.706.691-7 16 8 8
4º ROSANA MARCON 30/06/79 32.101.952-0 14 8 6
5º LUANA L CRISOSTOMO 29/08/99 54.710.154-5 14 7 7
Estágio na área de Pedagogia – Licenciatura Plena ( NÃO CLASSIFICADOS)

CLASS NOME NASC DOCUMENTO PTS PORT MAT

AUSENTE
STEPHANE Y DE M
SPINOZZI 25/07/96 49.909.943-6 0 0 0

AUSENTE
GIOVANI M DA S
TURIBIA 28/01/98 54.013.243-3 0 0 0

AUSENTE GABRIELA DE BRITO 04/03/99 53.558.095-2 0 0 0

CRITÉRIOS DE DESEMPATE:

No caso de empate na classificação final, os critérios para desempate serão os seguintes, no
que couber:

1. Preferência ao candidato com idade igual ou superior a 60 (sessenta) anos, até a data  deste
Edital, nos termos da Lei Federal nº 10.741/2003, sendo dada a preferência sempre ao
candidato com maior idade considerando-se dia, mês e ano de nascimento;

2. Preferência ao candidato que tiver o maior número de pontos na matéria de Português;

3. Preferência ao candidato que tiver o maior número de pontos na matéria de Matemática;

4. Preferência ao candidato com maior idade, sendo está inferior a 60 anos considerando-se
dia, mês e ano de nascimento;

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

SALTINHO
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ: 66.831.959/0001-87

5. Preferência ao candidato com maior número de filhos menores de 18 anos ou incapazes.

Saltinho, 02 de agosto de 2018.

*Publicado novamente por conter erro de digitação

CARLOS ALBERTO LISI
Prefeito Municipal